Prefeitura Municipal de
São Sebastião do Paraíso - MG

Gerência de Recursos Humanos

ATO DE CONVOCAÇÃO nº 009/2021

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 001/2019 efetuada

pela Portaria nº 3486 de 22 de junho de 2020;

Considerando a solicitação do Secretário Municipal de Educação para nomeação dos aprovados;

CONVOCA  a  partir  dessa  data  os  seguintes  candidatos  aprovados  para  os  cargos  abaixo

relacionados:

Secretário Escolar:

04 - DOUGLAS MINCHIO OLIVEIRA

Coordenador Pedagógico:

01 - GISELE ANTUNES ROCHA

Professor Nível II – Educação Física:

01 - BRUNA RODRIGUES DE MEDEIROS
02 - MARCELLA CRISTINA PIRES
03 - RENAN MARCEL DE OLIVEIRA
04 - EDUARDO ELIAS VIEIRA
05 - LEONARDO COSTA SILVEIRA
06 - ALINE MARIA DE ALMEIDA BRAGHINI

Professor Nível II – História:

01 - LAURA PASCHOINI

Professor Nível II – Ensino Religioso:

01 - SALVADOR LOPES DA SILVA JUNIOR

Professor Nível II – Educação Musical:

01 - MAYCON TALYSON PRADO

Os  candidatos  acima  convocados  terão  um  prazo  de  15  (quinze)  dias  a  contar  da  data  da
publicação desse ato para apresentação dos documentos junto a Gerência de Recursos Humanos. A não
apresentação dentro desse período será considerada para todos os fins de posse como desistência do
candidato.

São Sebastião do Paraíso, 27 de maio de 2021

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017

e-mail - rh@ssparaiso.mg.gov.br